
Alle Maße in mm

1587 1587
2020

2695
4696

1443

1839

CASCADA
CASCADA

4760

2103

Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel. Údaje mají pouze informativní charakter a OPEL SE za ně nemůže nést odpovědnost. Dovozce si vyhrazuje právo změnit specifi kace bez předcházejícího upozornění. 
Opel Southeast Europe LLC.  Datum vydání: 02/2017

TECHNICKÉ ÚDAJE – CASCADA

1.4 TURBO
1.4 TURBO

S/S 
1.6 TURBO

1.6 TURBO 
S/S

2.0 CDTI

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1364 1364 1598 1598 1956

Počet válců 4 4 4 4 4

Palivo Benzín Benzín Benzín Benzín Nafta

Emisní Norma EURO 6 EURO 6 EURO 6 EURO 6
EURO 6

BlueInjection

Převodovka
Typ Man. Man. Aut. Man. Man.

Počet převodových stupňů 6 6 6 6 6

Jízdní dynamika

Max. výkon (kW/k) 88 / 120 103 / 140 125 / 170 147 / 200 125 / 170

Max. výkon při ot./min 4200-6000 4900-6000 4750-6000 5500 3750

Max. točivý moment (Nm) 200 200 260 280 400

Max. točivý moment při ot./min 1850-4200 1850-4900 1650-4500 1650-5000 1750-2500

Zrychlení 0–100 km/h (s) 11,9 10,9 9,9 8,9 10,3

Pružné zrychlení 80–120 km/h (s) 14,0 14,0 – 8,9 9,3

Max. rychlost (km/h) 195 207 219 235 218

Spotřeba (l/100 km) 
dle 1999/100/EU 

Město 8,7 8,4 9,5 8,4 6,0

Mimo město 5,5 5,3 6,1 5,8 4,2

Kombinace 6,7 6,5 7,3 6,8 4,9

Emise CO2 (g/km) 154 149 172 158 129

Hmotnosti (kg)

Pohotovostní hmotnost 1639 1639 1658 1658 1768

Užitečná hmotnost 391 396 437 407 382

Celková hmotnost 2105 2110 2170 2140 2225

Brzděný přívěs max. 1250 1250 1300 1300 1300

Nebrzděný přívěs max. 750 750 750 750 750

Zatížení střechy max. – – – – –

Objem zavazadlového 
prostoru GCIE (l)

Základní 380 380 380 380 380

Maximální 750 750 750 750 750

Objem nádrže (l) 56 56 56 56 56

Světlá výška (mm) Při maximálním zatížení 102 102 102 102 102


